屯

合同编号:JY分散磋商 2025-37

《

《

政府采购合同

项日名称: 绍云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目

甲方:绍云县住房和城乡建设局

乙方:浙江中博联合工程设计有限公司

签订地:丽水

签订日期;2025年6月3［）日

项目名称:绍云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目

项目编号:Jγ分散磋商2025—37

采购人（全称）:绍云县住房和城乡建设局（以下简称甲方）

中标人（全称:浙江中博联合工程设计有限公司（以下简称乙方）

根据绍云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目招标（项目编号:Jγ分散磋商2025—37）

的结果’兹组织乙方参与绍云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目业务°为了明确双方

的权利义务’经协商’＿致同意订立本协议’双方共｜司遵守执行°

一、采购内容:货物及其数量、合同金额等

尸｀檀霹Ⅷ′
＜

二
≥
α
／
～

序号｜ 产品名称 ｜

注备价△口价
—
单量数位单质材

分部水

格
进

规

电极材质≥

316
电磁流量计 0N350’＿体式

＾
口l.l 5445 l（）8902

对夹式涡轮蝶阀

对夹式祸轮蝶阀

铸铁

铸铁

个

个

◎
△

α
°

●

■
‖
儿

↑
｜
人

DN350

DN600

3465

94（）5

6930

9405

◎
△
＿
‖
Ⅱ

应急设备主体部分

＋
—
≥

／
『
＼l8.5I∏×4Ⅲ×3°4Ⅲ

0.3［‖）,处理规格:

l0000［‖3／d

ˉ体化应急处理

设备
套碳钢2.l Z 551529 ｜l03058

混凝搅拌机

絮凝搅拌机

污泥搅拌机

碳钢

碳钢

碳钢

＾
口
—
△
口
—
＾
口

∩
乙

α
◎

川
钒

●

∑
〗

∩
△

≥L5kw

≥0。37kw

≥0。75kw

〗
—
』
—
』

8910

4950

7920

17820

l98（）0

31680

Q≥l00Ⅲ3／h’l［≥53Ⅲ’‖

≥22kw’
回流泵 铸铁

、
］

么
仁2.5 2 881l l7622

Q≥（）。53Ⅲ3／Ⅲl［］’P≥

0.8‖Pa’N≥kw

机压空 ＾
口

2。6 2 3465（） 693（）0

刮渣系统

释放系统

夸
三
夸
＝

／≥0.l2kw

配套主体部分

”—酗

∩
△
＿
∩
乙

19800

287l0

396（）0

57420

两用

两备

Q≥25Ⅲ〕／h,‖≥l0Ⅲ’N≥

l。5kw
排泥泵 铸铁

△
口

2.9 7l28l l782

l386 2772超声波液位计

储药桶

△
口

／

驯＿＿一—＿汕

0—l0［I‖

加药系统

γ≥20Ⅲ3

2

座 ｜ l ｜l3365｜l3365PE

Q≥l2ˉ5Ⅲ3／h’｜l≥2（）Ⅶ’‖

≥3kw

用
备

—
—

转运泵 接液氟塑料 △
［弓‖3.2 2 5445 l0890

γ≥5!‖3’含搅拌机（搅拌

机功率≥l.5kw）
PAC加药桶 在己

茬封3ˉ3 PE 6435 6435l

两用

—备

Q≥5（）0L／h,［〕≥5｜）ar’＼

≥0.37kw
l〕∧C』‖药泵 套泵头Pγ（）3。4 4（）59 l2l77

’
◎

≥2000［′不锈钢自动泡药

机、＿「粉投加量

2～l0kg／h’配制能力 ≥

2000L／h’熟化‖寸间为≥

60Ⅲin,干投机电机功率

≥（）」8Ⅷ′’搅拌机电机功

率≥（）.75Ⅸ‖｜（（〕80γ′

≥3（）4不锈

钢

＋
勺

乡
≡

‖

〗‖∧『

在己
.上苛3.5 3267（） 32670｜

50｝lz）×3台,电加热功率

≥ 0.036【W

Q≥946L／h,P≥3.5bar’

N≥0.55kw,陶瓷阀球’

PTFE隔膜’［）vc接口D‖l5

承插

两用

一备
P∧‖加药泵 泵头l〕γC 套3.6 3 4950 l4850

除氨氮药剂储罐 座γ≥2（）Ⅲ33.7 PE l3365｜ l3365

］
＿

Q≥l5（）0L／h,P≥3bar,‖

≥0.75kw

两用

—备
除氨氮加药泵 泵头PγC 套3.8 3 4950 l4850

碳钢3.9｜加药系统橇架｜ 防腐、配套加药系统 ｜
四 ｜ 出水及在线监测系统

套 ｜ 3 ｜2970｜｜8910

5＃槽体,含出水明渠流量

计’—体式

≥304不锈

钢
巴氏计呈槽 套

■■
4.］ 6435l 6435

心
〗
吩
些

‖
‖
｜
二
■

凸
、
Ⅷ
■
侣
■

Q≥l.5Ⅲ3／h,‖≥l4Ⅲ’‖

≥0.25kw
取样泵 铸铁

尧
°
‖

么
仁42 772。2 772。2l

—／／—／／—／／—／／—／／
在线C0D检测仪

在线pll检测仪

在线总磷检测仪

在线氨氮检测仪

在线SS检测仪

套
—
套
—
套
—
套
—
—
套

心—州—屿—“—仰

0—100Ⅲg／L

0—l4

0—5Ⅲg／l.

（）—50Ⅲg／L

0ˉ5（）Ⅲg／l′

l980（）

287l

2376（）

2l78（）

9405

l9800

2871

23760

2l780

9405

］
＝
］
＿
］
＿
］
＿
］

≥3∏｜×3Ⅲ×2.8Ⅲ’集装箱

式’须配套空调（l 5P’

一级能效’壁挂式）

主体:碳钢

钢架,外围:

彩钢瓦

在线检测间 座l。8 l 7920 7920

设备附属系统、管道五 尸
△
氓
″主体:碳钢

钢架’外围:

彩钢瓦

≥6Ⅶ×3Ⅲ×2.7Ⅲ’集装箱

式
电控室 座5.l l 693（） 6930

主体:碳钢

钢架’顶部:

彩钢瓦

■
平面尺寸:≥l4Ⅲ×5Ⅲ’

阳光棚
加药系统钢棚

·二一

）坐5.2 l1880 l188（）l

》
含4个摄像头及显示存储

系统（内置不低于320内

存’不低于4（）0万像素’

支持背光补偿、强光抑

制’固定焦距’分辨率不

低于l920＊l080’预留网

络接口）

≈

视频监控系统 套／5.3 5940 5940l

设备管材、配件及管道安

装
配套设备管阀件 套5.4 Pγ（〕 l 990 990

电气系统

线缆桥架

设备配套

设备配套

场站主要管道

套
—
套

／
＿
／

广
○

＾
℃

一
＼

△
′
／

广
∩
◎

厅
＾
◎

9900

2970

9900

2970

］
＿
｜

I）N6（）（）’含弯头、配件、

）「挖及｜『］｜填等

285
进水总管 套 3l68（）06.｜ Q235 3l680（）｜

米

DN80（）,含弯头、配件、

开挖及回填等
‖」水管 套 l米62

尸
◎

〗〗日

5940 5940l

0‖800’含弯头、配件、

／｜二挖及｜∏｜填等

｜｜0PE双壁波

纹管
‖｜水管 套 66米6。3 l568l6 l568l6l

D＼l50’含弯头、配件、

）｜二挖及｜『I｜填等

l93管泥卜
广
卜

＋
″
」 套6』

广
◎

＄〗日

396（）0 39600｜
米

相关管道配套文架及固

定｜′｜;
符道支架

仁
＞
白
专

′
帝
咋
←6。5

＝｜∩凹

∩
〈
叫

∩
／
≈

＾‖山ˉ 792 792｜

）
＝

七 土建部分

尺寸:≥l9Ⅲ×4.5［‖×

0。3Ⅲ
卞机设备基础 钢硷 座

‖
儿

■

了
‖

2 l5246 30492

加药间基础 ｜尺寸;≥l4Ⅲ×4Ⅲ×0 3＂
巴氏计量槽基础｜尺寸;≥7Ⅲ×l.5川×0.3＂

钢硷

雨再

→坠—一陛

了
‖
＿
刁
‖

〗
—
〗

9900

2970

990（）

297（）

］
ˉ
］

尺寸:≥3 5『‖×3.5Ⅲ×

0.3Ⅲ
在线检测间基础 钢般 座7.4 l 2475 2475

尺寸:≥6.5Ⅶ×3.5Ⅲ×

0.3Ⅲ
电控间基础 钢硷 座

叮 广

／°O 4059 4059l

检查井

管道支架底座

阀门井

道路破路与修复

电动葫芦

I直I〗
素硷

哑
沥青

座—套＿座而＿座

阳＿叮＿阳＿泅＿Ⅷ＿八

ol250ⅢⅢ

配套

配套

配套

2吨

加压部分

4

l

l

—
l

l

1l88

4950

ll88

2475

5742

4752

4950

ll88

2475

5742

□
』

50Ⅲ2

）含配套井筒、水泵、液位

控制’电控系统等

236629

.8

236629

8
＿体化泵站 套成品8.l ｜

配套管道

手动涡轮蝶阀

配套

配套

套

批

昭—础 Q235

铸铁

l32（）0

9405

l3200

9405

］
ˉ
］

’
厂
′

含配套基坑开挖、回填、

土方外运等

■■■

泵站站基础 钢硷 座8.4 24750 247501

含配套基坑开挖、回填、

土方外运等
阀门井 砖砌 座8°5 3 3564ll88

8 6｜原有管道改造 ｜ ｜ 套 ｜l｜2970｜2970
合同总金额:贰佰伍拾叁万壹仟柒佰陆拾元整 羊253l760.00

■
Ⅷ
凹
酗
″

联系人:李仕其

固定电话:0578—3l3l682

｝｜;｜方

‖移动电话:

联系人:王德峰

固定电话:057l—88260583

乙方 屠
移动电话:l3656679794 ≤

二、技术资料

l、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料°

2、未经甲方事先书面同意’乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、阁纸、样品或资料提供给与履行本合问无关的任何其他人°即使向履↑〕二本合同有关的

人员提供’也应注意保密并限于履行合同的必需范围°

三、服务的内容、方式及要求

l、乙方根据采购文件提出的采购需求和甲万要求’组织实施°

2、履行本合问的过程中’因在现有水平和条↑｜下难以克服的技术困难’导致部分或全部

失败所造成的损失’风险贡任由乙刀承担°

3、乙方承诽免费承｝｜l与本项｜｜实施仟务以外丫］关协调解决｜:仆°

可
｀

4、乙方保证提供的货物不存在对任何第三方侵权行为（包括商标、专利、版权、知识产

权等）°若发生侵权行为’由乙方负全责’应承担｜韭｜此发生的＿切经济和法律责任。

四、履约保证金:不收取°

五、项目验收

l、甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求禾‖国家有关质量标准进行现场

初步验收’外观、说明书符合采购技术要求的’给予签收’初步验收不合格的不予签收。

2、 乙方交货前应对产品作出全面检查。

3、 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时’乙方需负责安装并培训甲方的使用操

作人员’直到符合技术要求并提交水质检测报告’甲方才做最终验收。

4、项目验收国家有强制性规定的’按国家规定执行’验收费用由乙方承担’验收报告作

为申请付款的凭证之—。

5、验收由甲方组织有关专业人员’按相关采购文件技术要求提供的性能指标、国家及行

业相关标准进行验收。

6、项目验收不合格’由乙方返工直至合格’有关返工、再行验收’以及给甲方造成的损

失等费用由乙方承担°连续两次项目验收不合格的’甲方可单方解除合同’另行按规定选择

其他供应商采购,由此带来的＿切损失由乙方承担°

7、验收过程中产生纠纷的’由质量技术监督部门认定的检测机构检测’如为乙方原因造

成的’由乙方承担检测费用;否则’由甲方承担。

六、转包或分包

l、本合同范围的服务’应由乙方直接供应’除非得到甲方的书面问意’乙方不得将本合

同范围的服务全部或部分分包给他人供应;

2、如有转让和未经甲方同意的分包行为’甲方有权单万解除合｜司’乙方除退还全部已收

取款项外’还应向甲方支付合同价款5％的违约金’造成甲万损失超过违约金的’乙方继续承担

赔偿贡任°

七、售后服务要求:

l｀质保期限:2年。

2、质保承诺:质保期从验收合格后开始计算°质保期内所有设备维护等要求免费上门服

务’非质保期按成本价提供备件°

3、服务｜］｜可应时间:故障发生后2小时内做｝｜｛‖｜可｜｀〈〔’4小时内捉供现场维修服务’24小时

内无法（｜多复的’乙方需尤偿提供各｜『｜l｜或备川零件供｜≡｜］力仗）‖’72小｜｜｀｛｜‖完成各（′｜二吏换。

■
↑
尸
函

√
萨
■

△
∩
Ⅶ
尸
√
口

■
‖
田
川
Ⅶ

β
嗡
33｜

■■■■■■■■■■■

户‖

▲＋

八、工期及交货地点:

l、工期:合同签订并具备实施条件后60天内完成安装’稳定试运行一个月后通过验收。

2、交货地点:甲万指定地点。

九、付款方式:

合同生效以及具备实施条件后7个工作日内支付合同总价的40％作为预付款;同时乙方

向甲方提供预付款担保（以银行或保险公司｝｜｝具的保匣｜形式提交）;设备到场后支付至

合同总价的70％’安装调试完成且稳定试运行—个月后’｝｜ˉ｜具水质检测报告’由甲方

组织正式验收,验收通过后支付至合同总价的100％。

结算时乙方应提供相应额度的税务发票°

十、税费

本合｜司执行中相关的一切税费均｜」｜乙万负担。

十一、质量保证及后续服务

l、乙方应按招标文件规定问规定时间完成项｜｜’｜（『」甲方提供相关的主要技术资料、系统

图纸及其他伴随服务资料°

2、乙方提供的服务成果在服务质量保证期内发生故｜漳’乙方应负责免费提供后续服务°

对达不到要求者’根据实际情况’经双方协商’可按以下办法处理:

（l）重做:由乙方承担所发生的全部费用.

（2）贬值处理:由甲乙双方合议定价°

（3）解除合同°

3、在服务质量保证期内’乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担＿切费用°

十二、违约责任

l、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的’｜二卜｜甲方向乙方偿付合同总价的5％违约金°

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的’每逾期l天甲方｜句乙方偿付欠款总额的

l‰。滞纳金’但累计滞纳金总额不超过欠款总额的l％°

3、如乙方不能交付货物或在设计进水水量水质标准内设施无法达到设计出水标准的’甲

方有权单方解除合｜司;同时乙万除退还全部已收取款项外’还应向甲方支付合同总价5％的违

约金’造成甲方损失超过违约金的’乙方继续／揪｜!赔偿贡任°

4、乙力逾期交付货物的’每逾则l犬’乙万｜（｜」｜｝」刀偿付逾期交货部分货款总额的l‰。的

违约金°血「｜乙万逾!‖｜交货达30犬’｜｜｜刀〈」权｜「1刀解除介｜｜｜’解除介｜｜‖｜′｜勺通欠‖「｜到达乙方时牛

司匡
』
贝
价
刑
■

、

■
∏

少
≥

■
二

≈
肉
碘
勺

『

▲

些碉≤↓…正≡

气

厂

效’乙万除退还全部已收取款项外’还应向甲方支付合同总价5％的违约金’造成甲方损失超

过违约金的’乙方继续承担赔偿责任°

5、在履行合同过程中’如果乙方遇到不能按时交货情况’应及时以书面形式将不能按时

交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后’认为其理由正当的’可酌情延

长交货时间;不认可乙方不能按时交货理由的’按逾期交付货物处理。

6、乙方所交付的货物品种、型号、规格、技术指标不符合合同规定的’甲方有权拒收°

甲方拒收的’乙万应向甲万支付货款总额5％的违约金’乙万应继续向甲方交付符合合同约定

的货物°

7｀在乙方承诺的或国家规定的质呈保证期内（取两者中最长的期限）’如经乙方两次维

修或更换’货物仍不能达到合同约定的质量标准’甲方有权退货’乙方应退回全部货款’并

按本条第3款处理°

8、乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务／售后服务的’应向甲方支付合

同总价5％的违约金’造成甲方损失超过违约金的’乙方继续承担赔偿责任°

9、乙方在承担上述3—8款—项或多项违约责任后’仍应继续履行合同规定的义务（甲方

解除合同的除外）°甲方未能及时追究乙方的任何—项违约贡任并不表明甲方放弃追究乙方

该项或其他违约责任°

十三、不可抗力事件处理

l｀在合｜司有效期内’任何一方因不可抗力事↑｜二导致不能履行合同’则合｜司履行期｜｜」延长’

其延长期与不可抗力影‖｜可期相｜司°

2、不可抗力事件发生后’应立即通知对方’并寄送有关权威机构出具的证明°

3、不可抗力事件延续l20天以上’双方应通过友好协商’确定是否继续履行合同°

十四、争议的解决:

l、因服务的质量问题发生争议的’应当邀请国家认可的质量评审机构对服务质呈进行评

审°服务质量符合标准的’评审费由甲万承担;服务质量不符合质量标准的’评审费｜｜｛乙方

承担°

2、｜大｜履行本合问引起的或与本合同有关｜』｜0争议’｜｜｜、乙双万应首先通过友好协商解决’

如果｜办商不能解决争议’则采取以下第2.2种万式解决争议:

、
守
〉

从
锚
叼
／

尽
‖
《

嚼
箩

2.l问｝｜］万所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

｜｝‖‖｜］水（｜｜!裁委员会按其仲裁规则「｝｜请（「｜｜截°2.2

6

3、在仲裁期间’本合同应继续履行°

4、仲裁费应由败诉方承担°

十五、合同生效及其它

l、由于不可抗力因素致使合同无法履行时’

2、合同经双方法定代表人或授权委托代理人

3、本合同未尽事宜’遵照《民法典》有关条

双方应及时协商解决°

律 效力°

小
甲

）法

（

组 组Q
｀」 236‖

｜
地 址:丽水市绢云县五云街道 地 址:杭州市拱墅区文‖军街道文辉路46号

溪滨北路90号 现代置》｜k大厦西楼8F

邮政编码:32l400 ｝｜｜｜］政编码:

法定代表人

委托代理人

法定代表人:

委托代理人: 了顾
057l—88260583｜电 话:0578—3l3l682 电 话:

开户银行:中压｜银行股份有限公司绍云县支行 开户银行:中国建设银行股份有限公司

杭州文‖军支↑丁

账 号:402660602720 账 号:33050l6l642700003226

≈